
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RESULTATS - OUVERTES MINI 1 TPS : 76.00 VITESSE : 1.97

TPM : 114.00 LONGUEUR : 150

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 144 Ibraimi Melissa 2272 Saya Les CaniBalles 58.67 0 0 0 0 Excellent

Eliminé 145 Grosjean Carole 2264 Billy  Les CaniBalles Eliminé

Eliminé 157 Bonard Nathalie 2192 U2 Les Potes à Pattes Eliminé

Eliminé 162 Bau Lucas 2277 Spiky SEC Eliminé

RESULTATS - OUVERTES MINI 2 TPS : 79.00 VITESSE : 2.08

TPM : 119.00 LONGUEUR : 165 150

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 110 Kern Véronique 2224 Yaka Chailly 59.74 0 5 0 5 Excellent

2 119 Chervet Christian 2222 Louise Gimel 64.79 0 10 0 10 Très bien

3 111 Brugger Isabelle 2119 Lolita Chailly 76.42 0 10 5 15 Très bien

RESULTATS - OUVERTES MINI 3 TPS : 74.59 VITESSE : 2.34

TPM : 113.00 LONGUEUR : 175

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 128 Chabloz Camille 2075 Bendja Les Calimer'Os 57.38 0 0 0 0 Excellent

2 121 Chalançon Christine 2076 Baja Gimel 73.47 0 0 5 5 Excellent

3 120 Cauderay Antoinette 2070 Cidji Gimel 74.28 0 5 0 5 Excellent

4 138 Friedli Catherine 2094 Surya Les CaniBalles 87.87 13.28 0 10 23.28 Bien

JUGE : Käthy Angerer

JUGE : Käthy Angerer

JUGE : Käthy Angerer



RESULTATS - OUVERTES MEDIUM 1 TPS : 71.00 VITESSE : 2.11

TPM : 107.00 LONGUEUR : 150

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 122 Chalançon Christine 2255 Hip'op Gimel 45.87 0 0 5 5 Excellent

2 159 Gyger Nathan 2281 Spoutnik SEC 62.06 0 0 10 10 Très bien

RESULTATS - OUVERTES MEDIUM 2 TPS : 74.00 VITESSE : 2.22

TPM : 111.00 LONGUEUR : 165

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 114 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog 76.63 2.63 5 0 7.63 Très bien

RESULTATS - OUVERTES MEDIUM 3 TPS : 90.71 VITESSE :  

TPM : 105.00 LONGUEUR : 175

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 123 Garin Véronique 2077 Foxy Gimel 69.78 0 0 0 0 Excellent

JUGE : Käthy Angerer

JUGE : Käthy Angerer

JUGE : Käthy Angerer



RESULTATS - OUVERTES SENIOR STANDARD TPS : 80.00 VITESSE : 2.00

TPM : 120.00 LONGUEUR : 160

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 149 Jutzi Pierre-Yves 2081 Kenzo Les Neuf Fontaines 47.83 0 0 0 0 Excellent

2 139 Friedli Walter 2093 Garonne Les CaniBalles 52.61 0 0 0 0 Excellent

3 132 Nicolier Christine 2125 Virgule Les Calimer'Os 68.35 0 0 0 0 Excellent

4 154 Ducommun Jean-Claude 2285 Vinko Les Potes à Pattes 81.43 1.43 0 0 1.43 Excellent

5 155 Christl Nicole 2068 Balkiss Les Potes à Pattes 50.56 0 5 0 5 Excellent

6 130 Dayer Michaël 2124 Vulcain Les Calimer'Os 53.59 0 5 5 10 Très bien

Eliminé 150 Risse Cindy 2078 Jack Les Neuf Fontaines Eliminé

Eliminé 140 Oesch Daniela 2092 Loulou Les CaniBalles Eliminé

Eliminé 131 Froidevaux Pierre 2158 Baïka Les Calimer'Os Eliminé

RESULTATS - OUVERTES SENIOR MINI TPS : 80.00 VITESSE : 2.00

TPM : 120.00 LONGUEUR : 160

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 125 Savarino Melinda 2147 Reyban Gimel 48.19 0 0 0 0 Excellent

2 127 Biolley Séverine 2140 Zazou Les Calimer'Os 52.97 0 0 0 0 Excellent

3 126 Paltani Margot 2148 Okley Gimel 99.23 19.23 0 5 24.23 Bien

RESULTATS - OUVERTES SENIOR MEDIUM TPS : 80.00 VITESSE : 2.00

TPM : 120.00 LONGUEUR : 160

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 152 Christl Nicole 2069 Clya Les Potes à Pattes 54.77 0 0 0 0 Excellent

2 133 Nicolier Christine 2126 Zipo Les Calimer'Os 70.33 0 0 5 5 Excellent

3 134 Vermot Michèle 2143 Honey Les Calimer'Os 75.90 0 0 5 5 Excellent

Eliminé 151 Rinsoz Aymon 2128 Frimousse Les Potes à Pattes Eliminé

JUGE : Käthy Angerer

JUGE : Käthy Angerer

JUGE : Käthy Angerer



RESULTATS - OUVERTES STANDARD 1 TPS : 71.00 VITESSE : 2.11

TPM : 107.00 LONGUEUR : 150

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 143 Friedli Walter 2230 Honey Les CaniBalles 42.87 0 0 0 0 Excellent

2 153 Christl Nicole 2095 Excel Les Potes à Pattes 43.09 0 0 0 0 Excellent

3 163 Meunier Marlène 2280 Baltik SEC 51.03 0 5 0 5 Excellent

4 161 Bau Mario 2278 Atilla SEC 56.44 0 0 5 5 Excellent

5 148 Berthelot Clélia 2290 Holya Les CaniBalles 66.48 0 5 5 10 Très bien

Eliminé 164 Dafflon Marylène 2063 Rescue SEC Eliminé

Eliminé 124 Rochat Géraldine 2202 Rooky Gimel Eliminé

Eliminé 158 Savarino Karin 2259 Nessa Les Potes à Pattes Eliminé

RESULTATS - OUVERTES STANDARD 2 TPS : 74.00 VITESSE : 2.22

TPM : 111.00 LONGUEUR : 165

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 147 Berthelot Clélia 2196 Elfy Les CaniBalles 58.14 0 0 5 5 Excellent

2 136 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Les Calimer'Os 65.71 0 0 5 5 Excellent

3 115 Riedo Barbara 2090 Delia Funny Dogs 43.77 0 10 0 10 Très bien

4 137 Seider Sandra 2212 Iroquois Les Calimer'Os 66.93 0 5 5 10 Très bien

Eliminé 146 Berthelot Nicole 2195 Diams Les CaniBalles Eliminé

Eliminé 156 Carrara Chloé 2263 Mira Les Potes à Pattes Eliminé

RESULTATS - OUVERTES STANDARD 3 TPS : 74.19 VITESSE : 2.35

TPM : 105.00 LONGUEUR : 175

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 141 Riedwyl Monika 2231 Ramos Les CaniBalles 57.07 0 0 0 0 Excellent

2 142 Riedwyl Monika 2232 Arax Les CaniBalles 57.43 0 5 0 5 Excellent

3 113 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly 71.15 0 5 0 5 Excellent

Eliminé 117 Angerer Käthy 7765 Kajak Funny Dogs Eliminé

Eliminé 116 Riedo Barbara 2089 Wanja Funny Dogs Eliminé

Eliminé 118 Angerer Käthy 9452 Liekka Funny Dogs Eliminé

JUGE : Käthy Angerer

JUGE : Käthy Angerer

JUGE : Käthy Angerer



RESULTATS - OPEN MINI TPS : 90.00 VITESSE : 1.50 JUGE : Käthy Angerer

TPM : 135.00 LONGUEUR : 175.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 128 Chabloz Camille 2075 Bendja Les Calimer'Os 41.16 0 0 0 0

2 120 Cauderay Antoinette 2070 Cidji Gimel 58.77 0 0 0 0

3 144 Ibraimi Melissa 2272 Saya Les CaniBalles 54.93 0 5 0 5

4 110 Kern Véronique 2224 Yaka Chailly 56.27 0 0 5 5

5 138 Friedli Catherine 2094 Surya Les CaniBalles 58.17 0 0 5 5

6 121 Chalançon Christine 2076 Baja Gimel 59.98 0 0 5 5

Eliminé 145 Grosjean Carole 2264 Billy  Les CaniBalles

Eliminé 157 Bonard Nathalie 2192 U2 Les Potes à Pattes

Eliminé 162 Bau Lucas 2277 Spiky SEC

Eliminé 111 Brugger Isabelle 2119 Lolita Chailly

Eliminé 119 Chervet Christian 2222 Louise Gimel

RESULTATS - OPEN MEDIUM TPS : 90.00 VITESSE : 1.50 JUGE : Käthy Angerer

TPM : 135.00 LONGUEUR : 175.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 122 Chalançon Christine 2255 Hip'op Gimel 50.01 0 0 5 5

2 123 Garin Véronique 2077 Foxy Gimel 55.10 0 5 10 15

Eliminé 159 Gyger Nathan 2281 Spoutnik SEC  

Eliminé 114 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog  

RESULTATS - OPEN SENIOR STANDARD TPS : 90.00 VITESSE : 1.50 JUGE : Käthy Angerer

TPM : 135.00 LONGUEUR : 175.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 149 Jutzi Pierre-Yves 2081 Kenzo Les Neuf Fontaines 50.52 0 0 0 0

2 132 Nicolier Christine 2125 Virgule Les Calimer'Os 65.98 0 0 0 0

3 155 Christl Nicole 2068 Balkiss Les Potes à Pattes 51.53 0 5 0 5

4 139 Friedli Walter 2093 Garonne Les CaniBalles 63.43 0 0 10 10

5 154 Ducommun Jean-Claude 2285 Vinko Les Potes à Pattes 67.83 0 0 10 10

6 140 Oesch Daniela 2092 Loulou Les CaniBalles 83.76 0 5 5 10

7 131 Froidevaux Pierre 2158 Baïka Les Calimer'Os 51.67 0 10 5 15

8 150 Risse Cindy 2078 Jack Les Neuf Fontaines 57.81 0 10 5 15

RESULTATS - OPEN SENIOR MINI TPS : 90.00 VITESSE : 1.50 JUGE : Käthy Angerer

TPM : 135.00 LONGUEUR : 175.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 127 Biolley Séverine 2140 Zazou Les Calimer'Os 42.27 0 0 0

2 125 Savarino Melinda 2147 Reyban Gimel 52.35 0 0 0

Eliminé 126 Paltani Margot 2148 Okley Gimel

RESULTATS - OPEN SENIOR MEDIUM TPS : 90.00 VITESSE : 1.50 JUGE : Käthy Angerer

TPM : 135.00 LONGUEUR : 175.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 151 Rinsoz Aymon 2128 Frimousse Les Potes à Pattes 47.99 0 0 0 0

2 152 Christl Nicole 2069 Clya Les Potes à Pattes 52.73 0 0 0 0

3 134 Vermot Michèle 2143 Honey Les Calimer'Os 76.76 0 0 0 0

Eliminé 133 Nicolier Christine 2126 Zipo Les Calimer'Os



RESULTATS - OPEN STANDARD TPS : 90.00 VITESSE : 1.50 JUGE : Käthy Angerer

TPM : 135.00 LONGUEUR : 175.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 116 Riedo Barbara 2089 Wanja Funny Dogs 42.28 0 0 0 0

2 142 Riedwyl Monika 2232 Arax Les CaniBalles 47.07 0 0 0 0

3 147 Berthelot Clélia 2196 Elfy Les CaniBalles 47.55 0 0 0 0

4 141 Riedwyl Monika 2231 Ramos Les CaniBalles 47.73 0 0 0 0

5 137 Seider Sandra 2212 Iroquois Les Calimer'Os 52.17 0 0 0 0

6 117 Angerer Käthy 7765 Kajak Funny Dogs 38.94 0 5 0 5

7 113 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly 46.64 0 5 0 5

8 118 Angerer Käthy 9452 Liekka Funny Dogs 49.1 0 5 0 5

9 146 Berthelot Nicole 2195 Diams Les CaniBalles 49.37 0 5 5 10

10 124 Rochat Géraldine 2202 Rooky Gimel 53.52 0 10 5 15

11 153 Christl Nicole 2095 Excel Les Potes à Pattes 60.17 0 10 10 20

Eliminé 143 Friedli Walter 2230 Honey Les CaniBalles

Eliminé 115 Riedo Barbara 2090 Delia Funny Dogs

Eliminé 158 Savarino Karin 2259 Nessa Les Potes à Pattes

Eliminé 161 Bau Mario 2278 Atilla SEC

Eliminé 163 Meunier Marlène 2280 Baltik SEC

Eliminé 148 Berthelot Clélia 2290 Holya Les CaniBalles

Eliminé 156 Carrara Chloé 2263 Mira Les Potes à Pattes

Eliminé 164 Dafflon Marylène 2063 Rescue SEC

Eliminé 136 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Les Calimer'Os



RESULTATS - JUMPING MINI TPS : 72.00 VITESSE : 1.80

TPM : 108.00 LONGUEUR : 130.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 128 Chabloz Camille 2075 Bendja Les Calimer'Os 28.64 0 0 0 0

2 111 Brugger Isabelle 2119 Lolita Chailly 35.70 0 0 0 0

3 138 Friedli Catherine 2094 Surya Les CaniBalles 38.19 0 0 0 0

4 110 Kern Véronique 2224 Yaka Chailly 43.99 0 0 0 0

5 120 Cauderay Antoinette 2070 Cidji Gimel 44.54 0 0 0 0

6 162 Bau Lucas 2277 Spiky SEC 68.93 0 0 10 10

Eliminé 119 Chervet Christian 2222 Louise Gimel

Eliminé 157 Bonard Nathalie 2192 U2 Les Potes à Pattes

Eliminé 145 Grosjean Carole 2264 Billy  Les CaniBalles

Eliminé 144 Ibraimi Melissa 2272 Saya Les CaniBalles

RESULTATS - JUMPING MEDIUM TPS : 72.00 VITESSE : 1.80

TPM : 108.00 LONGUEUR : 130.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 122 Chalançon Christine 2255 Hip'op Gimel 27.87 0 0 0 0

2 123 Garin Véronique 2077 Foxy Gimel 33.43 0 0 0 0

3 114 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog 41.33 0 0 5 5

Eliminé 159 Gyger Nathan 2281 Spoutnik SEC

RESULTATS - JUMPING SENIOR STANDARD TPS : 72.00 VITESSE : 1.80

TPM : 108.00 LONGUEUR : 130.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 132 Nicolier Christine 2125 Virgule Les Calimer'Os 53.73 0 0 0 0

2 154 Ducommun Jean-Claude 2285 Vinko Les Potes à Pattes 54.98 0 0 0 0

3 140 Oesch Daniela 2092 Loulou Les CaniBalles 55.63 0 0 0 0

4 139 Friedli Walter 2093 Garonne Les CaniBalles 41.19 0 0 5 5

5 131 Froidevaux Pierre 2158 Baïka Les Calimer'Os 45.55 0 5 0 5

Eliminé 155 Christl Nicole 2068 Balkiss Les Potes à Pattes

RESULTATS - JUMPING SENIOR MINI TPS : 72.00 VITESSE : 1.80

TPM : 108.00 LONGUEUR : 130.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 127 Biolley Séverine 2140 Zazou Les Calimer'Os 34.03 0 0 0 0

2 125 Savarino Melinda 2147 Reyban Gimel 35.73 0 0 0 0

3 126 Paltani Margot 2148 Okley Gimel 81.80 9.80 10 0 19.80

RESULTATS - JUMPING SENIOR MEDIUM TPS : 72.00 VITESSE : 1.80

TPM : 108.00 LONGUEUR : 130.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 151 Rinsoz Aymon 2128 Frimousse Les Potes à Pattes 34.25 0 0 0 0

2 134 Vermot Michèle 2143 Honey Les Calimer'Os 62.93 0 0 0 0

3 152 Christl Nicole 2069 Clya Les Potes à Pattes 43.07 0 5 5 10

JUGE : Käthy Angerer

JUGE : Käthy Angerer

JUGE : Käthy Angerer

JUGE : Käthy Angerer

JUGE : Käthy Angerer



RESULTATS - JUMPING STANDARD TPS : 72.00 VITESSE : 1.80

TPM : 108.00 LONGUEUR : 130.00

Départ Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 142 Riedwyl Monika 2232 Arax Les CaniBalles 28.26 0 0 0 0

2 156 Carrara Chloé 2263 Mira Les Potes à Pattes 28.27 0 0 0 0

3 141 Riedwyl Monika 2231 Ramos Les CaniBalles 29.80 0 0 0 0

4 118 Angerer Käthy 9452 Liekka Funny Dogs 31.93 0 0 0 0

5 163 Meunier Marlène 2280 Baltik SEC 33.27 0 0 0 0

6 143 Friedli Walter 2230 Honey Les CaniBalles 27.53 0 5 0 5

7 113 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly 28.12 0 5 0 5

8 115 Riedo Barbara 2090 Delia Funny Dogs 34.07 0 5 0 5

9 153 Christl Nicole 2095 Excel Les Potes à Pattes 27.92 0 10 0 10

10 116 Riedo Barbara 2089 Wanja Funny Dogs 32.73 0 5 5 10

11 147 Berthelot Clélia 2196 Elfy Les CaniBalles 40.69 0 5 5 10

12 124 Rochat Géraldine 2202 Rooky Gimel 44.38 0 5 5 10

13 148 Berthelot Clélia 2290 Holya Les CaniBalles 45.09 0 5 5 10

Eliminé 137 Seider Sandra 2212 Iroquois Les Calimer'Os

Eliminé 158 Savarino Karin 2259 Nessa Les Potes à Pattes

Eliminé 161 Bau Mario 2278 Atilla SEC

Eliminé 146 Berthelot Nicole 2195 Diams Les CaniBalles

Eliminé 164 Dafflon Marylène 2063 Rescue SEC

Eliminé 117 Angerer Käthy 7765 Kajak Funny Dogs

JUGE : Käthy Angerer


